
Ogłoszenie nr 540238793-N-2020 z dnia 26-11-2020 r.

Katowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 613316-N-2020

Data: 23/11/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Narodowa Orkiestra Symfoniczna Polskiego Radia z siedzibą w Katowicach, Krajowy numer

identyfikacyjny 24026020600000, ul. Pl. Wojciecha Kilara  1, 40-202  Katowice, woj. śląskie,

państwo Polska, tel. 327 325 300, e-mail przetarg@nospr.org.pl, faks 322 571 384.

Adres strony internetowej (url): www.bip.nospr.org.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 6

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Całkowita wartość bez VAT 268000 zł

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9ecbc868-fee3-4cb9-a517-e657...

1 z 1 26.11.2020, 12:45


